[image: Герб Староминского района]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от ___________                                                                                   №_________

Об утверждении индикативного плана социально - экономического
развития муниципального образования Староминский район
на 2015 год и на период до 2017 года

В целях устойчивого развития экономики района, достижения роста объемов производства, принятия мер по наполняемости бюджета района, социальной стабильности и повышения благосостояния граждан муниципального образования Староминский район, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район  РЕШИЛ:
1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития муниципального образования Староминский район на 2015 год и на период до 2017 года (приложение).
2. Возложить персональную ответственность за выполнение в полном объеме показателей индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Староминский район на 2015 год и на плановый период до 2017 года на руководителей структурных подразделений администрации муниципального образования Староминский район и председателей комиссий Совета муниципального образования Староминский район по курируемым направлениям экономики и социальной сферы, а также на глав сельских поселений в части выполнения показателей индикативного плана социально-экономического развития поселений.
3. Рекомендовать главам сельских поселений при формировании системы показателей индикативных планов социально-экономического развития на 2015 год в качестве основы использовать показатели индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Староминский район на 2015 год и на период до 2017 года.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Степная Новь» и на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово - бюджетной и экономической политике Совета муниципального образования Староминский район (Белах).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования  Староминский район                                                  В.М.Курилло

image1.png